



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec

Objekt: 2 Komunikace

Rozpočet: 01 Komunikace

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Základní cena: 7 514 596,25 Kč

Cena celková: 6 890 699,69 Kč

DPH: 1 447 046,93 Kč

Cena s daní: 8 337 746,62 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 890 699,69 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 2 Komunikace
Rozpočet: 01 Komunikace

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem				
		Zemní práce									
	1	113106141	Rozebření dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m ²	M2	460,000000	69,83	32 121,80				
	2	113106521	Rozebření dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva strojně pl přes 200 m ²	M2	1 415,000000	25,61	36 238,15				
	4	113107226	Odstranění podkladu z kamenniva drceného se štětem tl 450 mm strojně pl přes 200 m ²	M2	1 930,000000	89,67	173 063,10				
	3	113154123	Prézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	M2	110,000000	422,94	46 523,40				
	5	113201112	Vytváření obrub silničních ležatých	M	360,000000	164,92	59 371,20				
	6	113202111	Vytváření obrub krajiniků obrubniků stojatých	M	39,000000	129,99	5 069,61				
	7	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	M2	1 930,000000	24,17	46 648,10				
	1		Zemní práce				399 035,36				
	13		Zemní práce - hloubené vykopávky								
	8	130001101	Připlatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	M3	3,900000	558,60	2 178,54				
	9	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	M3	25,000000	1 138,82	28 470,50				
	10	132301109	Připlatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	M3	25,000000	3,99	99,75				
	11	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	M3	14,000000	1 165,27	16 313,78				
	12	132301209	Připlatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	M3	14,000000	3,99	55,86				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 2 Komunikace
Rožpočet: 01 Komunikace

Porč. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jцена	Celkem
13		Zemní práce - hloubené výkopávky				47 118,43
15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				
13		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	22,000000	11,97	263,34
14		Odstavení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	22,000000	6,65	146,30
15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				409,64
16		Zemní práce - přemísťování výkopku				
15		Svislé přemísťování výkopku z hloubky 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	39,000000	4,66	181,74
16		Vodorovné přemísťování do 10000 m výkopku/sypání z hloubky 1 až 4	M3	39,000000	215,46	8 402,94
17		Připávek k vodorovnému přemísťování výkopku/sypání z hloubky 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	585,000000	3,99	2 334,15
18		Uložení sypání na skládky	M3	39,000000	20,15	785,85
19		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kamenná na skládce	T	70,200000	15,96	1 120,39
16		Zemní práce - přemísťování výkopku				12 825,07
17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				
20		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	M3	6,000000	77,41	464,46
22		Obsypání potrubí strojné sypáním bez protožení, uloženo do 3 m	M3	5,000000	231,70	1 158,50
24		Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těžného	M3	3,000000	307,23	921,69



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 2 Komunikace
Rožpočet: 01 Komunikace

Porč. položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
23		kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	T	10,000000	618,45	6 184,50
21		šétkodr' frakce 0/63	T	12,000000	405,65	4 867,80
17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				13 596,95
18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				
27		osivo směs travní parková	KG	1,500000	146,30	219,45
25		Plošná úprava terénu do 500 m ² zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinné a svahu do 1:5	M2	100,000000	41,23	4 123,00
26		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovinné a ve svahu do 1:5	M2	100,000000	42,56	4 256,00
18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				8 598,45
2		Zakládání				
28		Výpň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým frakce 16 až 63 mm	M3	25,000000	2 120,02	53 000,50
	ZBV:					
	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-6,000000		-12 720,12
		aktuální množství		19,000000		40 280,38
29		Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	M2	525,000000	24,14	12 673,50
	ZBV:					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 2 Komunikace
Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-125,000000		-3 017,50
			aktuální množství		400,000000		9 656,00
31	212755214		Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	M	210,000000	77,06	16 182,60
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-50,000000		-3 853,00
			aktuální množství		160,000000		12 329,60
30	69311068		geotextilie nekananá separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	M2	525,000000	27,93	14 663,25
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-125,000000		-3 491,25
			aktuální množství		400,000000		11 172,00
2			Zakládání				73 437,98
21			Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				
32	215901101		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	M2	1 965,000000	6,67	13 106,55
21			Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				13 106,55
29			Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání				
33	120001101		Příplatek za zřízení odkopávkvy nebo proklopávkvy v blízkosti inženýrských sítí	M3	51,225000	465,50	23 845,24



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 2 Komunikace
Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-31,725000		-14 767,99
			aktuální množství		19,500000		9 077,25
34	122302202		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 4	M3	512,250000	677,64	347 121,09
	ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-317,250000		-214 981,29
			aktuální množství		195,000000		132 139,80
35	122302209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepiivost	M3	512,250000	3,99	2 043,88
	ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-317,250000		-1 265,83
			aktuální množství		195,000000		778,05
36	162701105		Vodorovné plemštění do 10000 m vykopy/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	512,250000	215,46	110 369,39
	ZBV:	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-317,250000		-68 354,69
			aktuální množství		195,000000		42 014,70



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 2 Komunikace
Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem	
37	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	7 683,750000	3,99	30 658,16	
	ZBV:							
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-4 758,750000		-18 987,41	
			aktuální množství		2 925,000000		11 670,75	
38	171201201		Uložení sypání na skládky	M3	512,250000	20,15	10 321,84	
	ZBV:							
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-317,250000		-6 392,59	
			aktuální množství		195,000000		3 929,25	
39	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kamenní na skládce	T	922,050000	15,96	14 715,92	
	ZBV:							
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-571,050000		-9 113,96	
			aktuální množství		351,000000		5 601,96	
40	291111111		Podklad pro zpevněné plochy z kamenní drceného 0 až 63 mm	M3	512,250000	1 194,41	611 836,52	
	ZBV:							
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-317,250000		-378 926,57	
			aktuální množství		195,000000		232 909,95	
29	Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání							438 121,71



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
 Objekt: 2 Komunikace
 Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4						
Vodorovné konstrukce						
41	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kamenniva těžného tl do 100 mm	M2	1 845,000000	69,67	128 541,15
4						
Vodorovné konstrukce						
5						
Komunikace pozemní						
42	564861111	Podklad ze štetkovité ŠD tl 200 mm	M2	1 845,000000	208,27	384 258,15
ZBV:						
	ZBV č. 1	Vícepráce, méněpráce		-175,000000		-36 447,25
				aktuální množství		347 810,90
43	567132111	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 8/10 (KSC D) tl 160 mm	M2	1 330,000000	557,41	741 355,30
47	58381005	koska dlažební mozaika žula 4/6 šedá	M2	46,000000	691,60	31 813,60
45	58381007	koska dlažební žula drobná 8/10	M2	138,500000	986,86	136 680,11
44	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kamenniva těžného tl 50 mm	M2	1 385,000000	580,25	803 646,25
46	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kamenniva	M2	460,000000	702,61	323 200,60
48	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním správným kamennivem těžným	M2	1 415,000000	121,03	171 257,45

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
 Objekt: 2 Komunikace
 Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	979071131		Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těžným nebo MV	M2	460,000000	172,90	79 534,00
5			Komunikace pozemní				2 635 298,21

57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kamenniva nebo živitěné

50	564861111		Podklad ze štkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	55,000000	208,27	11 454,85
	ZBV:		ZBV č. 1 Vícepráce, méněpráce		50,000000		10 413,50
			aktuální množství		105,000000		21 868,35
51	567122111		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	M2	55,000000	370,60	20 383,00
	ZBV:		ZBV č. 1 Vícepráce, méněpráce		400,000000		148 240,00
			aktuální množství		455,000000		168 623,00

53	573211112		Postřik živitný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m ²	M2	55,000000	27,93	1 536,15
	ZBV:		ZBV č. 1 Vícepráce, méněpráce		50,000000		1 396,50
			aktuální množství		105,000000		2 932,65

54	577134111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	55,000000	901,73	49 595,15
	ZBV:						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
 Objekt: 2 Komunikace
 Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		50,000000		45 086,50
			aktuální množství				94 681,65
52	577155112		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	55,000000	984,71	54 159,05
	ZBV:		Vícepráce, méněpráce		50,000000		49 235,50
			aktuální množství				103 394,55
55	599141111		Vyplnění spár mezi silničními dílci živčnou závitkou	M	24,000000	118,37	2 840,88
	ZBV:		Vícepráce, méněpráce		16,000000		1 893,92
			aktuální množství				4 734,80
57			Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živčité				396 235,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
56	113106161		Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	M2	30,000000	102,41	3 072,30
57	566501111		Úprava kryta z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m ³ /m ²	M2	30,000000	111,65	3 349,50
58	591211111		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva rtěženého tl 50 mm	M2	30,000000	580,25	17 407,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 2 Komunikace
Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jednota	Celkem
59	979071121		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžkým	M2	30,000000	121,03	3 630,90
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						27 460,20
8	Trubní vedení						
69	55242320		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	KUS	2,000000	2 509,71	5 019,42
63	59223852		dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	KUS	7,000000	285,95	2 001,65
64	59223854		skruž pro uliční vpusť s vyfukovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	KUS	7,000000	356,44	2 495,08
66	59223857		skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm	KUS	7,000000	214,13	1 498,91
65	59223862		skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm	KUS	7,000000	254,03	1 778,21
67	59223864		prstence pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm	KUS	7,000000	136,99	958,93
70	59223875		koš nízký pro uliční vpusť žárové Pz plech pro rám 500/500mm	KUS	7,000000	736,82	5 157,74
60	837355121		Vyssek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200	KUS	7,000000	9 504,94	66 534,58
61	871315221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC, jednotnostvé tuhost třídy SN8 DN 160	M	22,000000	486,78	10 709,16
62	895941311		Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UYB-50	KUS	7,000000	3 923,50	27 464,50
68	899204112		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zařízení D400, B600	KUS	7,000000	916,80	6 417,60
71	899204211		Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	KUS	5,000000	704,19	3 520,95



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 2 Komunikace
Rožpočet: 01 Komunikace

Poč.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
72		Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 4 t	KUS	5,000000	1 333,12	6 665,60
8		Trubní vedení				140 222,33
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
78		58380001 krajink kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	M	39,000000	811,30	31 640,70
76		58380003 obrubník kamenný žulový příčný 300x200mm	M	36,000000	2 154,60	77 565,60
74		58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10	M2	11,000000	986,86	10 855,46
73		91611122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	M	110,000000	482,81	53 109,10
75		91624113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	360,000000	326,93	117 694,80
77		91624123 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	39,000000	308,31	12 024,09
79		916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	24,000000	4 329,15	103 899,60
80		923929111 Varovný pás šířky 40 cm z dlaždic betonových do cementové malty	M	105,000000	2 144,99	225 223,95
81		979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodnkových	M	39,000000	116,38	4 538,82
82		979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	M	360,000000	139,65	50 274,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				686 826,12



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rel. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 2 Komunikace
Rozpočet: 01 Komunikace

Porč.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						
84	40444000		značka dopravní svísla výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	KUS	3,000000	974,89	2 924,67
87	40444116		značka dopravní svísla zákazová B FeZn NK 900mm	KUS	8,000000	1 162,42	9 299,36
86	40444230		značka dopravní svísla FeZn NK 500x500mm	KUS	6,000000	877,80	5 266,80
85	40444256		značka dopravní svísla FeZn NK 500x700mm	KUS	2,000000	751,45	1 502,90
89	40445225		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	KUS	15,000000	731,50	10 972,50
83	914111111		Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímání na sloupek nebo konzolu	KUS	19,000000	199,50	3 790,50
88	914511112		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	15,000000	1 669,15	25 037,25
90	966006132		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými pákami	KUS	15,000000	332,50	4 987,50
91	966006211		Odstranění svíslých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	KUS	19,000000	199,50	3 790,50
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						
96	Bourání konstrukcí						
92	919123111		Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	M	24,000000	103,74	2 489,76
93	919731123		Zarovnání sýrné plochy podkladu nebo krytu živého tl do 200 mm	M	24,000000	127,68	3 064,32
94	919735114		Řezání stávajícího živého krytu hl do 200 mm	M	24,000000	172,90	4 149,60
							67 571,98



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 2 Komunikace
Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
96	Bourání konstrukcí						9 703,68
997	Přesun sutě						
95	997221551		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	T	1 925,231000	166,25	320 069,55
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-317,250000		-52 742,81
			aktuální množství		1 607,981000		267 326,84
96	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	T	46 205,544000	2,00	92 411,09
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-7 614,004000		-15 228,01
			aktuální množství		38 591,540000		77 183,08
97	997221611		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	1 925,231000	96,10	185 014,70
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-317,250000		-30 487,73
			aktuální množství		1 607,981000		154 526,97
98	997221845		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	T	12,672000	15,96	202,25
99	997221845.2		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 170 301	T	1,408000	7 980,00	11 235,84



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
Objekt: 2 Komunikace
Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
100	997221855		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	T	1 911,151000	15,96	30 501,97
	ZBV:						
	ZBV č. 1		Vícepráce, méněpráce		-588,000000		-9 384,48
			aktuální množství		1 323,151000		21 117,49
997			Přesun sutě				531 592,47
998			Přesun hmot				
101	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebným	T	3 196,921000	100,84	322 377,51
998			Přesun hmot				322 377,51
VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				
102	011514000		Stavebně-statický průzkum	KPL	1,000000	15 960,00	15 960,00
103	012103000		Geodetické práce před výstavbou	KPL	1,000000	47 880,00	47 880,00
104	012203000		Geodetické práce při provádění stavby	KPL	1,000000	13 300,00	13 300,00
105	012303000		Geodetické práce po výstavbě	KPL	1,000000	26 600,00	26 600,00
106	012403000		Kartografické práce	KPL	1,000000	53 200,00	53 200,00
107	013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1,000000	46 550,00	46 550,00
VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				203 490,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: E22/027/ZBV Rek. kom. ul. Jihlavská - Humpolec
 Objekt: 2 Komunikace
 Rozpočet: 01 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
VRN2	Příprava stavenišť					
108 022002000		Úprava VO	KPL	1,000000	609 773,08	609 773,08
VRN2	Příprava stavenišť					
VRN3	Zařízení stavenišť					
109 030001000		Zařízení stavenišť	KPL	1,000000	42 560,00	42 560,00
110 034303000		Dopravní značení na staveništi	KPL	1,000000	42 631,82	42 631,82
VRN3	Zařízení stavenišť					85 191,82
VRN4	Inženýrská činnost					
111 043154000		Zkoušky hutií	KPL	1,000000	28 196,00	28 196,00
112 043203000		Měření bez rozlišení	KPL	1,000000	10 640,00	10 640,00
113 044002000		Revize	KPL	1,000000	1 330,00	1 330,00
VRN4	Inženýrská činnost					40 166,00
Celkem:						6 890 699,69